令和○年○月○日

株式会社〇
〇部
〇 〇 様

株式会社〇
所属名
氏名
共同事業のご提案
拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
さて、弊社では近年、中小企業および個人事業主を対象に「デジタル業務効率化支援サービス」を展開し、AIツール導入から業務自動化、オンライン集客支援までワンストップで提供してまいりました。特に、AIを活用した業務改善プログラムは多くの企業様より高い評価をいただき、これまでに延べ800社以上へ導入しております。

そのような折、貴社ホームページにて、企業向けの研修事業やビジネス支援活動を積極的に展開されていることを拝見し、大変興味深く存じました。貴社の研修ノウハウと、弊社のデジタル・AI領域の支援サービスを組み合わせることで、より幅広い顧客層へ新しい価値を提供できるのではないかと考え、このたびご連絡を差し上げた次第です。

例えば、
・貴社の研修受講者様へ「業務効率化・AI活用導入パッケージ」を共同提供
・両社の顧客基盤を活かした新サービスの共同開発
・貴社ブランドを活かしたオンライン講座の共同運営
など、多様な形で協業によるメリットが見込めると確信しております。

つきましては、まず一度ご挨拶を兼ねて弊社サービスの詳細をご説明する機会を頂戴できれば幸いです。ご興味をお持ちいただけるようでしたら、日程調整のうえご訪問させていただきます。

略儀ながら、まずは書面にて共同事業のご提案まで申し上げます。
何卒ご検討賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
敬具